BỘ NỘI VỤ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 275/QĐ-BNV
	Hà Nội, ngày 08 tháng 03 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
Về việc đính chính Quyết định số 04/2006/QĐ-BNVngày 25/01/2006 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 12/11/1996 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 45/2003/NĐ-CP ngày 09/5/2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Nghị định số 104/2004/NĐ-CP về Công báo nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Thông tư số 04/2005/TT-VPCP ngày 21/3/2005 về việc hướng dẫn thực hiện Nghị định 104/2004/NĐ-CP ngày 23/3/2004 của Chính phủ về Công báo nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam đối với hoạt động Công báo TW;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức nhà nước và Chánh Văn phòng Bộ.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung một điều “Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày đăng Công báo” vào sau điều 1 của Quyết định số 04/2006/QĐ-BNV ngày 25/01/2006. Điều 2 cũ trở thành Điều 3.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông Chánh văn phòng Bộ, Vụ trưởng, thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Bộ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

Đỗ Quang Trung